

EP Holding Danmark ApS
Finsensgade 17, 7400 Herning

CVR-nr. 31 18 60 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Kirsten Winterskov Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EP Holding Danmark ApS Finsensgade 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 18 60 99 Stiftet: 15. januar 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Winterskov Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder investering i aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -189 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.590 t.kr. mod 2.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-188.768	-149.534
2 Personaleomkostninger	-121.287	-121.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.089	-8.489
Driftsresultat	-317.144	-279.154
Andre finansielle indtægter	3.667.156	2.878.061
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.063	-6.093
Resultat før skat	3.312.949	2.592.814
4 Skat af årets resultat	-722.722	-555.630
Årets resultat	2.590.227	2.037.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	2.533.027	1.980.684
Disponeret i alt	2.590.227	2.037.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.038.981	26.640
Tilgodehavender i alt	<u>3.038.981</u>	<u>26.640</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.277.149	36.657.533
Værdipapirer i alt	<u>39.277.149</u>	<u>36.657.533</u>
Likvide beholdninger	222.162	147.422
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.538.292</u>	<u>36.831.595</u>
Aktiver i alt	<u>42.538.292</u>	<u>36.831.595</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.573.384	36.040.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	38.755.584	36.221.857
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28	28
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.030.533	400
Selskabsskat	722.722	556.468
Anden gæld	29.425	52.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.782.708	609.738
Gældsforpligtelser i alt	3.782.708	609.738
 Passiver i alt	42.538.292	36.831.595

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	34.059.673	500.000	34.684.673
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.980.684	56.500	2.037.184
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	36.040.357	56.500	36.221.857
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.533.027	57.200	2.590.227
	125.000	38.573.384	57.200	38.755.584

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	10.643.554	24.580.341	4.053.254
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-66.259</u>	<u>3.539.257</u>	<u>594</u>
		<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	119.621	119.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.666</u>	<u>1.510</u>
	<u>121.287</u>	<u>121.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>37.063</u>	<u>6.093</u>
	<u>37.063</u>	<u>6.093</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	722.722	556.468
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-838</u>
	<u>722.722</u>	<u>555.630</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser udgør 109 t.kr.